
1

2

3

4

5

6

7

8

9

ビ

鈴木敬三
豊山コース　火・木　２時間目３時間目

鈴木敬三
ハイエース



バス停番号 バス停名 ２時間⽬迎え ３時間⽬迎え ２時間⽬送り ３時間⽬送り

ビート⼩牧 15:15 16:25 17:45 18:55

1 ⻘⼭上児童遊園 15:22 16:32 17:52 19:02

2 ジュネス和合 15:28 16:38 17:58 19:08

3 豊⼭町商⼯会館 15:32 16:42 18:02 19:12

4 ⼤⼝たたみ店 15:34 16:44 18:04 19:14

5 クリエイトエス・ディー 15:37 16:47 18:07 19:17

6 カルミアパーク 15:39 16:49 18:09 19:19

7 豊⼭保育園 15:43 16:53 18:13 19:23

8 栄児童遊園 15:46 16:56 18:16 19:26

9 新栄⼩学校東⾨ 15:49 16:59 18:19 19:29

ビート⼩牧着 16:10 17:20 18:40 19:50

豊⼭コース 時刻表（⽕・⽊） ハイエース



豊山コース乗り場

①　青山上児童遊園

②　ジュネス和合

乗り場青山児童遊園（看板が目印）

ジュネス和合

乗り場



③　豊山町商工会館

④　大口たたみ店

豊山町商工会館

乗り場

乗り場
大口たたみ
（看板が目印）



クリエイトドラッグストア

バス停付近

※向かいに「中日信用金庫」

⑤　クリエイトエス・ディー

カリミアパーク（入口）

乗り場

⑥　カルミアパーク

乗り場



栄児童遊園

豊山保育園

乗り場

⑦　豊山保育園

⑧　栄児童遊園

乗り場※奥に松屋



ビートスイミング小牧へ

⑨　新栄小学校東門

乗り場※新栄小学校（東門）


